
 グループホームの屋根にもたく

さんの雪が積もりました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

残暑お伺い申し上げます。 

              

    

 

 

                    

 
２０２３年８月 No.５２ 
村上市下鍜冶屋 572 番地 7 
特養 0254-62-1455 
デイ 0254-62-1431 
居宅 0254-62-1466 
ＧＨ 0254-62-1478 

野球の日（８月９日）の高坪山です。 

村上市で 3９．６度の最高気温。暑いです。 

 

暦の上では秋ですが、このところ猛暑が続いており

ます。 

そろそろ夏のお疲れが出る時節と存じます。何卒お

身体にご留意くださいませ。 

  

 
   

 


